
REF. TAR57304

1 375 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43008

4
Sovrum  

4
Badrum  

271m²
Planlösning  

538m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Hus med beundransvärd utsikt över Medelhavet framför
La Mora Beach i Tarragona Capital

Som i de mest idylliska berättelserna, kulminerar denna villa det mest uppskattade
elementet för att leva vid havet. Dess utsikt, ställd mot Medelhavets blå horisont,
dess obestämda följeslagare.

Denna juvel har byggts på ett unikt läge i den övre delen av Playa La Mora och perfekt
anpassad till terrängen, som en klippa ovanför vattnet.

Detta fantastiska drömhem kombinerar modern design med högkvalitativa material,
och erbjuder en exklusiv tillflyktsort i en naturlig miljö med maximal avskildhet.

Dagområdet ligger i gatuplan och resten av sträckan ligger i gatuplan. Inuti visar ett
rymligt vardagsrum/matsal och ett perfekt anslutet kök den beundransvärda
havsutsikten från varje hörn. Dessutom erbjuder terrassen panoramautsikt över
kusten och tallskogen i "Bosc de la Marquesa". Det är en inbjudande uteplats för att
njuta av den friska luften och sorlet från vågorna.

Genom sina glasfönster får dessa utrymmen mycket naturligt ljus och en elegant
central öppen spis ger värme och komfort, skapar en mysig atmosfär, perfekt för att
dela oförglömliga stunder med dina nära och kära.

Ett fint badrum med takfönster i taket för naturligt ljus, en separat tvättstuga i
anslutning till köket, kompletterar denna våning och, vi återvänder till entréhallen,
för att gå ner till nedre våningen med sina fyra sovrum och två badrum.

Föreställ dig att vakna upp varje morgon av havsbrisen. Dess sovrum är arrangerade
framför en annan generös terrass och deras respektive direkta tillgång till utsidan.
Det stora sovrummet i svitformat. Samtliga med fasta garderober och ett fjärde rum,
som gemensamt omklädningsrum.

Under och på sista våningen finns idag ett rum i öppen planlösning med badrum,
spelrum, arbetsrum, gym och biorum. Understryker att detta utrymme planeras att
omvandlas till ytterligare 3 rum. Dess stora fönster smälter samman med utsidan med
den perfekta poolen, omgiven av buskar och flera palmer.

lucasfox.se/go/tar57304

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppen spis, Interiör,
Exteriör, Chill out plats, Balkong, 
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Huset innehåller bestämmelser för att införliva en hiss och ansluta dess tre våningar.
Utrymmet för parkering av fordon är anordnat utanför. Poolen fungerar med ett
automatiserat saltlösningssystem.

Vänligen kontakta oss för mer information eller för att ordna ett personligt besök för
att beundra denna imponerande villa vid havet i Tarragona och på Costa Dorada.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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